
ORIGINALE

COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI
Provincia di Arezzo

3 Area servizi alla Persona e alle Imprese
DETERMINAZIONE

DATA 21/12/2021

REG. GEN. N. 2667

OGGETTO: ISTRUTTORIA PUBBLICA (AI SENSI DEGLI ARTT. 55 E 56 DEL D.LGS. 3
LUGLIO 2017, N. 117) FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI ORGANIZZAZIONI DI
VOLONTARIATO E ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE SOCIALE DISPONIBILI ALLA
CO-PROGETTAZIONE PER LA REALIZZAZIONE DI SERVIZI DI PROSSIMITA' E
SOSTEGNO ALLA DOMICILIARITA’ RIVOLTI AI CITTADINI FRAGILI RESIDENTI NEL
COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI PER IL PERIODO 01/01/2022–31/12/2024 -
ESITO ISTRUTTORIA E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA E APPROVAZIONE
SCHEMA DI CONVENZIONI

Il dirigente dell'Area servizi Tributari alle Persone e alle Imprese

RICHIAMATA la determinazione n.1251 del 28/06/2021 con la quale il Servizio Sociale del Comune
di Terranuova Bracciolini, ai sensi degli artt. 55, comma 3 e 56 del D.Lgs. n. 117/2012, della L. n.
241/1990, della L.R. n. 65 del 22/07/2020 e del Decreto del Ministero del Lavoro e delle Politiche
sociali n. 72 del 31/03/2021 di adozione delle “Linee guida sul rapporto tra pubbliche
amministrazioni ed enti del terzo settore negli articoli 55-57 del decreto legislativo n. 117 del 2017”,
ha indetto una procedura finalizzata all’individuazione di organizzazioni di volontariato o
associazioni di promozione sociale che manifestino la disponibilità alla co-progettazione per la
realizzazione di servizi di prossimità e sostegno alla domiciliarità rivolti ai cittadini fragili residenti
nel Comune di Terranuova Bracciolini per il periodo 01/01/2022 – 31/12/2024;

RICHIAMATI altresì:



- il Decreto Legislativo 3 luglio 2017, n. 117 (Codice del terzo settore, a norma
dell’articolo 1, comma 2, lettera b), della legge 6 giugno 2016, n. 106);

- la sentenza n. 131/2020 del 20 maggio 2020 della Corte costituzionale;
- gli artt. 30 comma 8,59 comma 1 e 140 comma 1 del D.Lgs n. 50/2016 così come

modificati dalla L.- n. 120/2020 dell’11 settembre 2020 di conversione del D.L. n.
76/2020 cd. “Decreto Semplificazioni”;

- il Decreto del Ministero del lavoro e delle Politiche sociali n. 72 del 31/03/2021 di
adozione delle “Linee guida sul rapporto tra pubbliche amministrazioni ed enti del
Terzo settore negli artt. 55-57 del decreto legislativo n. 117 del 2017”;

DATO ATTO che in data 20/08/2021 alle ore 13.30 si sono chiusi i termini per la presentazione delle
domande di partecipazione alla procedura prevista dall’avviso pubblico in oggetto;

DATO ATTO che:
- con verbale n. 1 del 11/10/2021 la Responsabile del procedimento ha provveduto ad

ammettere formalmente in esito all’espletamento dell’istruttoria sull’ammissibilità
delle domande presentate i seguenti partecipanti alla valutazione delle proposte
progettuali di cui alla Fase I del paragrafo 7) dell’Avviso:

 Auser Terranuova Bracciolini – Loro Ciuffenna O.D.V. onlus
 Venerabile Confraternita della Misericordia di Terranuova Bracciolini

- questo Ente procedente disponendo di un numero sufficiente di professionalità
adeguate alla valutazione delle proposte progettuali e competenze rispetto ai
contenuti tecnico-professionali dell’istruttoria in oggetto con determina del
responsabile del procedimento n. 2002 del 13/10/2021 procedeva alla nomina della
commissione tecnica di valutazione delle proposte progettuali pervenute ed ammesse,
di cui all’istruttoria come indicato al paragrafo 10) dell’Avviso:

 Presidente: Avv. Massimo Bigoni, Dirigente Area Servizi alla Persona, Area finanziaria e
Attività produttive;

 Componente: Ass.Sociale Monica Cellai, Responsabile P.O. Servizi Sociali e Istruzione
 Componente verbalizzante: Angelo Cioli ufficio appalti e contratti;

- con il verbale n. 2 del 14/10/2021 a seguito della valutazione delle proposte
progettuali da parte della commissione di valutazione all’uopo nominata, sono stati
ammessi formalmente i seguenti partecipanti ai tavoli di co-progettazione di cui alla
fase II del paragrafo 7) dell’Avviso:

DENOMINAZIONE ASSOCIAZIONE
PARTECIPANTE

N. PROTOCOLLO E
DATA DI

REGISTRAZIONE

PUNTEGGIO
attribuito

Auser Terranuova Bracciolini – Loro Ciuffenna O.D.V
Onlus
sede in Piazza Unità Italiana 1/A - 52028 Terranuova
Bracciolini (AR) – C.F. 90004600517

Prot. Gen. n. 16071
del 29/07/2021

85,00

Venerabile Confraternita Misericordia di Terranuova
Bracciolini
sede in Via Concini Concino, 40, 52028 Terranuova
Bracciolini – C.F. 81002190510.

Prot. Gen. n. 17304
del 19/08/2021

87,50



- con determina n. 2026 del 18/10/2021 si ammettevano formalmente ai tavoli di co-
progettazione di cui alla fase II paragrafo 7) dell’Avviso i partecipanti sopra richiamati;

DATO ATTO:
- che il tavolo di co-progettazione, composto da n. 1 referente per ciascuna delle

Associazioni di cui sopra e da n. 3 componenti dell’Area Servizi alla Persona del
Comune di Terranuova Bracciolini – dirigente dell’Area Avv. Massimo Bigoni,
responsabile dei Servizi Sociali e Istruzione Monica Cellai e Assistente Sociale area
disabilità Elisa Lanini - si è riunito in presenza nei giorni: 04/11/2021 dalle ore 15.00
alle ore 17.00, 16/12/2021 dalle ore 11.00 alle ore 13.30;

- che il tavolo nei predetti incontri ha individuato le attività che nella progettazione
condivisa saranno attuate e saranno inserite all’interno delle singole convenzioni, così
come meglio specificato nel verbale n. 3, allegato al presente atto come parte
integrante e sostanziale;

- che sono stati redatti i documenti che costituiranno parte e integrante e sostanziale
della stipula della convenzione quali il progetto esecutivo, il cronoprogramma e il piano
budget;

- che la fase II risulta positivamente conclusa e si può addivenire alla conclusione
dell’accordo procedimentale in forma di convenzione di cui alla fase III della procedura
così come indicato all’ art. 7) dell’Avviso, tramite la stipula della convenzione quivi
allegata;

DATO ATTO che l’art. 13 “Risorse economiche e rimborsi spese” dell’Avviso Pubblico prevedeva:
- che possono essere messi a disposizione dei locali a uso ufficio (e relative utenze) e che

durante il secondo tavolo di co-progettazione è stato condiviso di accogliere le
richieste dell’AUSER in merito all’utilizzo di uno spazio in disponibilità
dell’Amministrazione e del quale se ne riterrà in considerazione nel budget di progetto;

- che gli importi previsti in sede di co-progettazione dovranno essere impegnati
contestualmente alla sottoscrizione della convenzione ma che potranno essere
integrati nell’arco delle annualità con eventuali fondi e finanziamenti che dovessero
rientrare nella disponibilità del comune, anche a seguito della partecipazione a bandi
inerenti le tematiche oggetto della presente istruttoria;

- che le somme di cui sopra non equivalgono a corrispettivi per l’affidamento di servizi a
titolo oneroso ma costituiscono bensì trasferimento di risorse per consentire ai partner
progettuali un’adeguata e sostenibile partecipazione, priva di scopi di lucro o profitto,
alla funzione pubblica e, come tale, il finanziamento assume natura esclusivamente
compensativa degli oneri di responsabilità dei partner progettuali per la condivisione di
detta funzione.

- che le somme di cui sopra costituiscono contributi ai sensi dell’art. 12 della Legge n.
241/1990 e ss.mm.ii e che per quanto concerne l’inquadramento fiscale delle
medesime, ai fini dell’imposta sul Valore Aggiunto (D.P.R 633/1972 e ss.mm.ii) avendo
carattere sovventorio e non di corrispettivo contrattuale, risultano essere
movimentazioni finanziarie fuori campo di applicazione IVA per difetto del presupposto
oggettivo;



- che per quanto attiene alla modalità di erogazione, rendicontazione e documentazione
dei contributi, queste saranno puntualmente dettagliate nell’accordo di collaborazione
in forma della Convenzione;

DATO ATTO che il carattere di flessibilità dello strumento della co-progettazione, il relativo
monitoraggio costante delle azioni cui consegue il controllo del budget condiviso, la eventuale
possibilità di rimodulare gli obiettivi del progetto condiviso e del relativo budget, nonché l’apporto
di ulteriori integrazioni di fondi la cui acquisizione non è prevedibile, consente di impiegare gli
importi in trances separate ( a seguito di rendicontazione semestrale) per meglio monitorare la
spesa e garantire una gestione amministrativa puntuale e aderente all’andamento delle azioni co-
progettate;

DATO ATTO che i due partner mettono a disposizione, come è indicato nel verbale n. 3:

- l’Ass. Auser Terranuova Bracciolini – Loro Ciuffenna O.D.V Onlus sede in Piazza Unità
Italiana 1/A - 52028 Terranuova Bracciolini (AR) – C.F. 90004600517 cofinanziamento
del 37,5% annuale sui costi indicati nella proposta progettuale pari ad € 12.000,00, e n.
4 mezzi di proprietà;

- L’Ass. Venerabile Confraternita Misericordia di Terranuova Bracciolini sede in Via
Concini Concino, 40, 52028 Terranuova Bracciolini – C.F. 81002190510, la propria sede
e n. 8 mezzi di proprietà.

DATO ATTO che l’Ass. Auser durante i tavoli di co-progettazione, come si deduce dal verbale n. 3, ha
richiesto di poter usufruire di uno spazio di proprietà dell’Amministrazione comunale da destinare
alla sede dell’Associazione e di utilizzare un automezzo di proprietà del comune in caso di più
contestuali servizi di trasporto richiesti dal servizio sociale;

PRESO ATTO della relazione dell’agente immobiliare n. prot. 26204 del 21/12/2021, agli atti
dell’ufficio servizi sociali, e delle specifiche finalità sociali della destinazione che il valore d’uso
dell’immobile è pari ad € 7.200,00 annui e della comunicazione dell’ufficio patrimonio dell’Ente che
gli oneri dovuti per il pagamento delle utenze attive – quali acqua, luce e gas- ammontano ad €
800,00 annuali;

PRESO ATTO delle richieste e valutate le proprie ed attuali risorse si ritiene di accogliere le richieste
dell’AUSER in merito all’utilizzo di uno spazio in disponibilità dell’Amministrazione del quale ne è
stato considerazione nel budget di progetto e si acconsente all’utilizzo di un automezzo di
proprietà dell’Amministrazione comunale per un tempo limitato e/o strettamente necessario
all’espletamento del servizio per cui è stato richiesto.

RILEVATO che questo Ente è in attesa della verifica delle risorse finanziarie che potranno essere
destinate a questa finalità, in quanto è attualmente in corso la predisposizione del bilancio di
previsione 2022/2024;

RITENUTO quindi, in riferimento alle premesse di sui sopra:
-di procedere alla stipula dell’accordo procedimentale in forma di convenzione allegato al presente
atto tra il Comune di Terranuova Bracciolini e l’Ass. Auser Terranuova Bracciolini – Loro Ciuffenna



O.D.V Onlus e tra il Comune di Terranuova Bracciolini e L’Ass. Venerabile Confraternita Misericordia
di Terranuova Bracciolini;
- di indicare quali risorse necessarie alla positiva conduzione delle azioni di co-progettazione per
l’annualità 2022 una somma pari ad euro 28.000,00=;

RITENUTO altresì necessario assumere un impegno di spesa per l’annualità 2022 a favore delle
suddette associazioni;

DATO ATTO che gli eventuali impegni dei contributi delle successive annualità e/o ad integrazione
dell’annualità 2022 saranno acquisiti successivamente in base alla verifica delle azioni e al relativo
fabbisogno programmato;

DATO ATTO che non è necessario assumere il CIG in quanto si tratta di mero rimborso spese non
assoggettato alla vigente normativa in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

RICHIAMATE:
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 25.03.2021, avente ad oggetto

“Approvazione bilancio di previsione 2021-2023 e relativa nota integrativa, documento
unico di programmazione, ed altri allegati” e successivi atti di variazione;

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 50 del 25.03.2021, con la quale viene
approvato il piano esecutivo di gestione 2021-2023 - Parte finanziaria e successivi atti di
variazione;

DATO ATTO che non sussiste conflitto di interessi in capo alla Responsabile Servizi Sociali e
Istruzione nell’adozione degli atti endo-procedimentali e nell’adozione del presente provvedimento,
così come previsto dall’art. 6-bis della L. 241/1990;

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 1 del 08.01.2021 di conferimento delle funzioni dirigenziali
dell’Area 4 - Risorse finanziarie e Tributi, all'Avv. Massimo Bigoni con decorrenza dal 01.01.2021;

ATTESA la propria competenza ai sensi dell’art. 48 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti
Locali di cui al D.lgs. 267/2000;

DATO ATTO che, con la sottoscrizione del presente atto, si attesta contestualmente la regolarità e
correttezza dell’azione amministrativa e, pertanto, si esprime parere favorevole in ordine alla
regolarità tecnica dello stesso ai sensi di quanto previsto dall’art. 147 bis del D.lgs. 267/2000;

DATO ATTO che il presente provvedimento diventa esecutivo dopo l’apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, ai sensi del combinato disposto
dell’art. 153, comma 5 e dell’art. 183, comma 7 del D.lgs. 267/2000;

DETERMINA

per le motivazioni esposte in premessa, da intendersi qui descritte quali parti integranti del
presente dispositivo:



1) di dare atto che la fase II risulta positivamente conclusa e si può addivenire alla conclusione
dell’accordo procedimentale in forma di convenzione di cui alla fase III della procedura in parola,
tramite la stipula della convenzione tra il Comune di Terranuova e i due partecipanti ammessi;

2) di procedere alla stipula dell’accordo procedimentale in forma di convenzioni “mediante
scrittura privata” (come da n° 2 “schemi” agli atti del Servizio Sociale del Comune di Terranuova
Bracciolini), di cui:
1. tra il Comune di Terranuova Bracciolini e l’Ass. Auser Terranuova Bracciolini – Loro Ciuffenna
O.D.V Onlus sede in Piazza Unità Italiana 1/A - 52028 Terranuova Bracciolini (AR) – C.F.
90004600517;
2. tra il Comune di Terranuova Bracciolini e L’Ass. Venerabile Confraternita Misericordia di
Terranuova Bracciolini sede in Via Concini Concino, 40, 52028 Terranuova Bracciolini – C.F.
81002190510;

3) - di dare atto che questo Ente è in attesa della verifica delle risorse finanziarie che potranno
essere destinate a questa finalità, in quanto è attualmente in corso la predisposizione del bilancio
di previsione 2022/2024

4)- di prevedere quali risorse necessarie alla positiva conduzione delle azioni di co-progettazione
per l’annualità 2022 una somma pari ad euro 28.000,00=;

5)- di impegnare per l’annualità 2022 l’importo di € 28.000,00= così suddiviso:

- Imputazione della somma di di € 13.000,00: al capitolo 12031018 “Trasferimenti per
iniziative a favore Anziani – Attività di socializzazione” conto P.F.U1.04.04.01.001 del
Bilancio di previsione 2020/2022 - annualità 2022 a favore dell’Ass. Auser Terranuova
Bracciolini – Loro Ciuffenna O.D.V Onlus sede in Piazza Unità Italiana 1/A - 52028
Terranuova Bracciolini (AR) – C.F. 90004600517;

- Imputazione della somma di € 15.000,00: al capitolo 12031017 “Servizio Trasporto
Sociale – trasferimenti” conto P.F.U 1.04.04.01.001 del Bilancio di previsione
2020/2022 - annualità 2022 a favore dell’Ass. Venerabile Confraternita Misericordia di
Terranuova Bracciolini sede in Via Concini Concino, 40, 52028 Terranuova Bracciolini –
C.F. 81002190510;

6)- di dare atto che gli impegni dei contributi delle successive annualità e/o ad integrazione
dell’annualità 2022 saranno acquisiti successivamente in base alla verifica delle azioni e al relativo
fabbisogno programmato e gli importi potranno essere integrati nell’arco delle annualità con
eventuali fondi e finanziamenti che dovessero rientrare nella disponibilità dell’Ente procedente,
anche a seguito della partecipazione a bandi inerenti alle tematiche oggetto dell’istruttoria di che
trattasi;

7)- di precisare che le somme di cui sopra costituiscono contributi ai sensi dell’art. 12 della Legge n.
241/1990 e ss.mm.ii e che per quanto concerne l’inquadramento fiscale delle medesime, ai fini
dell’imposta sul Valore Aggiunto ( D.P.R. 633/1972 e ss.mm.ii), avendo carattere sovventorio e non



di corrispettivo contrattuale, risultano essere movimentazioni finanziarie fuori campo di
applicazione IVA per difetto del presupposto oggettivo;

8) - di approvare i n° 2 schemi di convenzione da stipulare con le suddette associazioni (agli atti del
Servizio Sociale del Comune di Terranuova Bracciolini), dando mandato per la sottoscrizione delle
stesse in nome e per conto del Comune di Terranuova Bracciolini al Dirigente dell’Area 3 e 4
dell’ente – Avv. Massimo Bigoni;

9)- di accogliere le richieste presentate dall’AUSER in merito all’utilizzo di uno spazio in disponibilità
dell’Amministrazione, il cui valore d’uso è stimato in € 7.200,00 annui e gli oneri dovuti per il
pagamento delle utenze attive – quali acqua, luce e gas- in € 800,00 annuali, i quali sono
considerati nel budget di progetto e si acconsente all’utilizzo di un automezzo di proprietà
dell’Amministrazione comunale le cui modalità saranno specificate all’interno della convenzione,
allegata al presente atto;

10)- di prendere atto che non è necessario assumere il CIG in quanto si tratta di mero rimborso
spese non assoggettato alla vigente normativa in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

11)- di dare atto che i due partener mettono a disposizione, come è indicato nella convenzione:

- l’Ass. Auser Terranuova Bracciolini – Loro Ciuffenna O.D.V Onlus sede in Piazza Unità
Italiana 1/A - 52028 Terranuova Bracciolini (AR) – C.F. 90004600517 cofinanziamento
del 37,5% annuale sui costi indicati nella proposta progettuale pari ad € 12.000,00, e n.
4 mezzi di proprietà;

- L’Ass. Venerabile Confraternita Misericordia di Terranuova Bracciolini sede in Via
Concini Concino, 40, 52028 Terranuova Bracciolini – C.F. 81002190510, la propria sede
e n. 8 mezzi di proprietà.

12)- di dare atto che il responsabile del procedimento è la Responsabile dei Servizi Sociali e
Istruzione Monica Cellai, la quale esclude qualunque conflitto di interessi, anche solo potenziale, ai
sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990;

13)- di dare atto che il presente provvedimento diventa esecutivo dopo l’acquisizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, ai sensi del combinato disposto
dell’art. 153, comma 5 e dell’art. 183, comma 7 del D.lgs. n. 267/2000;

14)- di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell’art.183 del D. Lgs. N.267/2000 e s.m.i. – TUEL, il
programma dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente provvedimento è
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica nel
rispetto delle disposizioni di cui ai commi da 820 a 826 dell’art. 1 della Legge 145/2018 (c.d. Legge
di stabilità 2019);

15)- di dare atto che tutti gli atti relativi alla procedura in oggetto sono pubblicati sul sito
istituzionale dell’Ente nella sezione Amministrazione Trasparente, all’indirizzo
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-
pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-

http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini


promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-
sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini;

16)- di disporre secondo i principi generali dell’ordinamento la pubblicazione del presente atto
pubblico all’Albo Pretorio on line per fini cognitivi in ordine ad ogni eventuale tutela giurisdizionale
dei cittadini;

Impegno

Descrizione Impegno: CO-PROGETTAZIONE PER LA REALIZZAZIONE DI SERVIZI DI PROSSIMITA' E
SOSTEGNO ALLA DOMICILIARITA’ RIVOLTI AI CITTADINI FRAGILI RESIDENTI NEL COMUNE DI TERRANUOVA
BRACCIOLINI
CIG:
Descrizione Capitolo: TRASFERIMENTI PER INIZIATIVE A FAVORE ANZIANI - ATTIVITA' DI SOCIALIZZAZIONE

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.04.04.01.001 12.03 12031018
1 - Trasferimenti correnti

a Istituzioni Sociali
Private

2022

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

1095 162 13.000,00 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: AUSER VOLONTARIATO TERRANUOVA BRACCIOLINI
Codice Fiscale: 90004600517 - P.Iva: 90004600517

Impegno

Descrizione Impegno: CO-PROGETTAZIONE PER LA REALIZZAZIONE DI SERVIZI DI PROSSIMITA' E
SOSTEGNO ALLA DOMICILIARITA’ RIVOLTI AI CITTADINI FRAGILI RESIDENTI NEL COMUNE DI TERRANUOVA
BRACCIOLINI
CIG:
Descrizione Capitolo: SERVIZIO TRASPORTO SOCIALE - TRASFERIMENTI

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.04.04.01.001 12.03 12031017
1 - Trasferimenti correnti

a Istituzioni Sociali
Private

2022

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

1096 163 15.000,00 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: VENERABILE CONFRATERNITA DI MISERICORDIA
Codice Fiscale: 81002190510 - P.Iva: 01063240517

Il dirigente dell'Area servizi Tributari alle Persone e alle Imprese
Avv. Massimo Bigoni

http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/172-istruttoria-pubblicafinalizzata-all-individuazione-di-organizzazioni-di-volontariato-e-associazioni-di-promozione-sociale-disponibili-alla-co-progettazione-per-la-realizzazione-di-servizi-di-prossimita-e-sostegno-alla-domiciliarita-rivolti-ai-cittadini-fragili-residenti-nel-comune-di-terranuova-bracciolini


Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Terranuova Bracciolini, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005.


